
жв
№ 1761-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.09.2024 № 1590          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа 
от 20.09.2024 № 1554

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ          
«О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской 
Федерации от 30.11.2023 № 2056 дсп «О порядке эвакуации населения, 
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», от 26.11.2007 
№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской 
Федерации», Приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении 
Положения об организации и ведении гражданской обороны в 
муниципальных образованиях и организациях», Указом Губернатора 
Новгородской области от 07.03.2024 № 103 дсп «Об утверждении Порядка 
организации и проведения эвакуационных мероприятий на территории 
Новгородской области», в целях подготовки, планирования и проведения 
эвакоприемных мероприятий, Администрация Демянского муниципального 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского 
муниципального округа 20.09.2024 года № 1554 «О создании эвакуационной 
комиссии» изложив пункт 3 в следующей редакции.

«Признать утратившими силу постановление Администрации 
Демянского муниципального района от 02.08.2023 № 664 «О создании 
районной эвакуационной комиссии».

https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901701041#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902074017
https://docs.cntd.ru/document/902074017
https://docs.cntd.ru/document/902074017


Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 26.09.2024 11:41
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


